

Fra: [Mikkeline Hoffmeyer](#)
Til: "borgmesteren@kkf.kk.dk"; [Jakob Næsager \(Borgerrepræsentationen\)](#); [Borgmesteren for BUE](#); [Jonas Bjørn Jensen \(Borgerrepræsentationen\)](#); "[Karina vestergaard madsen@kk.dk](mailto:Karina_vestergaard_madsen@kk.dk)"; [Borgmesteren BIE](#); [Lars Weiss \(Borgerrepræsentationen\)](#); [Borgmesteren SOF](#); [Borgmesteren TME](#); [Borgmesteren SUE](#); [Carl Christian Ebbesen](#); [Charlotte Lund \(Borgerrepræsentationen\)](#); [Klaus Mygind \(Borgerrepræsentationen\)](#); [Sofie Seidenfaden \(Borgerrepræsentationen\)](#)
Cc: [Mette Kilde Corfitzen](#)
Emne: De sidste midler til helhedsrenovering af Bavnehøj Skole
Dato: 9. juni 2020 10:04:04
Vedhæftede filer: [image002.png](#)
[Ang. Bavnehøj Skole.pdf](#)

Kære Politikere i BUF og Økonomiudvalget

Vi er utrolig glade for at vi nu kommer i gang med renoveringen af vores skole. Men der er stadig en bygning der mangler at komme med i renoveringen med det nuværende budget. Derfor endnu en skrivelse fra os.

Med venlig hilsen og på vegne af Skolebestyrelsen på Bavnehøj Skole,

Mikkeline Hoffmeyer

Med venlig hilsen



Mikkeline Blatt Hoffmeyer
Lektor, cand.mag.

Institut for Læreruddannelse
23321090
saho@kp.dk

Københavns Professionshøjskole
Nylandsvej 27-29
2000 Frederiksberg

www.kp.dk



Bavnehøj Skole d. 3. juni 2020

Kære politikere

Først og fremmest vil vi gerne takke for besøgene på skolen og den gode dialog vedr. vores renovering. Vi er glade for, at renoveringen af Bavnehøj Skole kan komme i gang langt tidligere end udmeldt i brev fra Byggeri København d. 19 november 2019. I dette brev står der ligeledes opført, at skolebestyrelsen, elevråd samt skolens personale og ledelse ønsker, at der afsættes yderligere midler, så der kan foregå en reel helhedsrenovering af skolen.

Vi har i 2018 fået en tillægsbevilling på 42 millioner, men desværre rækker denne ikke helt i forhold til vores sidste bygning – nemlig bygning 2, hvor EAT-boden, Idræts- samt billedkunst og sløjd har til huse. Københavns Ejendomme har p.t. afsat midler til udskiftning af vinduer i denne bygning. Vi venter ligeledes på en plan for renovering/udskiftning af vores ventilationsanlæg i EAT-boden.

På trods af denne velvillige tildeling af midler, håber vi på, at I vil tildele os de sidste midler, så skolen kan få etableret ordentlige udluftnings og ventilationsforhold under taget, få etableret håndværk- og designlokale og ikke mindst få etableret ordentlige bade- og omklædningsforhold for vores elever. Vi håber på denne tillægsbevilling, så den kan foregå i umiddelbar forlængelse af selve byggesagen.

Venlig hilsner

Mikkeline Hoffmeyer

Formand for skolebestyrelsen



Skolebestyrelsen ved Bavnehøj Skole

Kære Skolebestyrelse på Bavnehøj Skole

Tak for jeres henvendelse om helhedsrenoveringen på Bavnehøj Skole, og selvtak for besøget d. 3. marts 2020. Jeg ved bl.a. fra mit besøg, at jeres skole i høj grad trænger til renovering, og derfor er jeg også rigtig glad for, at vi på baggrund af Borgerrepræsentationens beslutning om at igangsætte flere udskudte byggeprojekter, nu kan genoptage helhedsrenoveringen. Byggeri København, som gennemfører byggeriet, er allerede i dialog med skolens ledelse, og jeg har fået oplyst, at der har været møde med skolen d. 19. juni 2020, hvor det kommende projektforløb er blevet drøftet.

Borgerrepræsentationens beslutning om at fremrykke en række projekter betyder desværre ikke, at der kan tildeles flere budgetmidler eller udføres ekstraarbejder, som ikke er indeholdt i den oprindelige plan. Helhedsrenoveringerne skal som udgangspunkt gennemføres på baggrund af det økonomiske grundlag og med det indhold, som var politisk besluttet inden udskyldelsen. Jeres ønske om at få en tillægsbevilling til en udvidelse af den planlagte helhedsrenovering ligger derfor ikke i kortene på nuværende tidspunkt.

I forhold til de specifikke arbejder, som I nævner i jeres brev, så er flere af punkterne allerede indeholdt og planlagt i forbindelse med renoveringen. Forvaltningen har givet mig følgende oplysninger:

- Bygning 2, renovering/udskiftning af ventilationsanlæg i EAT-boden:
Københavns Ejendomme opgraderer ventilationsløsningen i EAT- området. Projektet er udbudt, og arbejdet forventes færdigt i 2021.
- Udluftnings- og ventilationsforhold under taget:
Der etableres ny ventilation i hele bygning 2.
- Etablering af håndværk- og designlokale:
Der udføres ventilation, og der etableres tagvinduer i lokalet.

25. juni 2020

Sagsnummer
2020-0133153

Dokumentnummer
2020-0133153-7

Rådhuset
1599 København V

Telefon
3366 2000

Mail
borgmester@buf.kk.dk

www.kk.dk

- Etablering af ordentlige bade- og omklædningsforhold:
I omklædning og bad udføres nye føringsveje inkl., spjæld,
lyddæmpere, armaturer og belysning.

Jeg har forståelse for, at I gerne havde set en mere omfattende helhedsrenovering. Lige nu har vi muligheden for at igangsætte bl.a. jeres planlagte helhedsrenovering med de allerede afsatte midler. Det er jeg rigtig glad for, så helhedsrenovering ikke længere er udskudt på ubestemt tid.

Tak fordi I tog jer tid til at skrive til mig.

Venlig hilsen

A handwritten signature in blue ink that reads "Jesper Christensen". The signature is written in a cursive, flowing style.

Jesper Christensen